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DCM N° 21-271125 du conseil municipal du 27 novembre 2025 
Annexe  

 
MAJ des tarifs d’entrée la Piscine municipale – Thierry ROBERT 

 
 Résidents  Non-Résidents  

Plein tarif   

Entrée unitaire  2 euros  3 euros  

Carnet de 10 entrées 15 euros  
(soit 1,5 euros l’entrée) 

22,5 euros 
(soit 2,25 euros l’entrée) 

Tarif réduit (1)   

Entrée unitaire  1 euro  1,5 euros  

Carnet de 10 entrées 7 euros  
(soit 0,75 euros l’entrée) 

10,5 euros 
(soit 1,05 euros l’entrée) 

Tarif carte jeune (2)   

Entrée unitaire 1 euro 1 euro  

Tarif famille (3)   

Famille (à partir de 2 personnes) 
Par enfant supplémentaire  

2 euros 
1 euro 

2,5 euros 
1,25 euros 

Abonnement annuel (4)   

Nombre d’entrées illimitées  140 euros 210 euros 
   
Enfant de moins de 3 ans  Gratuit Gratuit 

60 ans et plus  
 

Gratuit Gratuit 

(1) Jeunes jusqu'à 25 ans / Personnes en situation de handicap sur présentation d'un justificatif 
et accompagnateurs / Bénéficiaires du RSA et demandeurs d'emploi sur présentation de 
justificatifs  
(2) Jeunes jusqu'à 25 ans sur présentation de leur carte 
(3) La famille est une entité d'au moins 2 personnes (1 adulte + 1 enfant)  
(4) abonnement annuel à partir de la date d’achat de la carte 
 
Pour avoir accès au tarif résidents, un justificatif de domicile vous sera demandé. 
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Tarifs de groupe ‘’ Résident et non Résident’’. 

 

Nombre de personnes  Tarif groupe résidents* 

 

Tarif groupe NON résident * 

0 à 10 5,00 € 6,00 € 

11 à 20 5,40 € 6,40 € 

21 à 30 5,70 € 6,90 € 

31 à 40 6,00 € 7,30 € 

41 à 50 6,30 € 7,80 € 

51 à 60 6,70 € 8,20 € 

61 à 70 7,00 € 8,70 € 

71 à 80 7,30 € 9,00 € 

81 à 90 7,70 € 9,50 € 

91 à 100 8,00 € 10,00 € 

 

*Prix par personne 
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